
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.1.2020
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami) w związku z postanowieniami uchwały Nr XIX/120/05 Rady Gminy Sośno z dnia 
25 lutego 2005 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy uprawnień w zakresie ustalania cen za usługi 
komunalne zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się ceny za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej, świadczone przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Sośnie, w zakresie:

1) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 11,83 zł za 1 m3 

dla odbiorców bez zawartej umowy;

2) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 10,00 zł za 1 m3 

dla odbiorców z zawartą umową;

3) usługi transportowej wywozu nieczystości płynnych z oczyszczalni przydomowych w wysokości 3,50 zł za 
1 km;

4) nieczystości płynnych z oczyszczalni przydomowych w wysokości 83,00 zł za m3;

5) wynajmu autobusu w wysokości 5,00 zł za 1 km;

6) wynajmu autobusu - busa w wysokości 4,50 zł za 1 km;

7) kopania grobów na cmentarzu komunalnym w Sośnie, w wysokości 507,60 zł za wykopanie grobu 
zwykłego; 1.015,20 zł za wykopanie grobu głębinowego; 253,80 zł za wykopanie grobu małego;

8) roboczogodziny pracownika w wysokości 32,00 zł za 1 godzinę;

9) ponowne przyłączenie do sieci wodociągowej 123,00 zł;

10) usługi transportowej dostarczenia wody pitnej ciągnikiem z beczkowozem w wysokości 64,00 zł za Mth.

11) usługi wykopu i zasypania koparko – ładowarką w wysokości 120,00 zł za 1 h.

§ 2. Traci moc Zarządzenia Nr RO.0050.1.2019 Wójta Gminy Sośno z dnia 02 stycznia 2019 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi komunalne.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sośnie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 6F6373E9-2D5E-4B43-9005-59BDCCC84976. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ceny usług ustala się po przeprowadzeniu analizy poniesionych i przewidywanych kosztów związanych
z wykonaniem określonej usługi.

Id: 6F6373E9-2D5E-4B43-9005-59BDCCC84976. Podpisany Strona 1


		2020-01-01T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




